
 
 

POSTANOWIENIE NR 106/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Sulmierzyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Sieradzu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sulmierzyce na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Sulmierzyce, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Sulmierzyce. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Sulmierzyce, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Sieradzu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sulmierzyce. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu II 

 
 

Łukasz Piętak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 10058



Załącznik do postanowienia nr 106/2025 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Sulmierzyce na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Bogumiłowice 1 
2 Wola Wydrzyna 1 
3 Łęczyska, Kuźnica, Nowa Wieś, Markowizna 1 
4 Piekary, Ostrołęka 1 

5 

Dworszowice Pakoszowe, ulice: Boczna, Akacjowa, Krótka, Polna, 
Sąsiedzka, Szkolna, Wschodnia, Wspólna, Zielona, Główna od nr 1 do nr 
54, 59, 61, 63, 65, 71, 71A, 75, 83, 87, 89, Długa od nr 2 do 45, Długa z 

wyłączeniem nr 44, Cicha nr 3, 4 

1 

6 

Dworszowice Pakoszowe, ulice: Cudna, Klonowa, Kwiatowa, Słoneczna, 
Spacerowa, Spokojna, Główna od nr 56 do nr 143, Główna z wyłączeniem 
nr 59, 61, 63, 65, 71, 71A, 75, 83, 87, 89, Długa nr 44, od nr 48 do końca, 

Cicha nr 1, 2, 5, 9 

1 

7 Eligiów, Dygudaj, Stanisławów, Dąbrówka, Ksawerów 1 
8 Kodrań, Anielów 1 
9 Chorzenice 1 
10 Bieliki, Patyków, Marcinów, Kąty, Trzciniec 1 

11 
Filipowizna, Sulmierzyce, ulice: Górna, Łąkowa, Mała, Mickiewicza, 

Objazdowa, Ogrodowa, Poprzeczna, Północna, Zawodzie, Strażacka, Plac 
im. Gabriela Turskiego 

1 

12 Dąbrowa, Sulmierzyce, ulica: Południowa 1 

13 
Sulmierzyce, ulice: Słoneczna, Szkolna, Plac Kościuszki, Piłsudskiego, 
Witolda Pileckiego, Henryka Sienkiewicza, Zielona, Polna, Ignacego 

Paderewskiego 
1 

14 Sulmierzyce, ulice: Krasickiego, Zamolska 1 

15 Sulmierzyce, ulice: Borowa, Leśna, Wolska, Zachodnia, Białodrzew, 
Sadowa, Strzelecka 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10058


	POSTANOWIENIE NR 106/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Podział Gminy Sulmierzyce na okręgi wyborcze

		2025-11-04T12:49:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




